
Таблица

результатов

соревнований

1 МАКСИМОВА Мария г. Москва

 

1

2 ДУРНОВА Анфиса Оренбургская обл.

19 фев./10:00/ст. 1

5

3 ВИНОГРАДОВА Мария г. Москва

 

2

4 ТИМАШЕВА Ульяна г. Санкт-Петербург

19 фев./14:00/ст. 1

7

5 РОМАНЧИКОВА Полина г. Москва

 

3

6 ДЕРЗКОВА Анастасия г. Москва

19 фев./10:00/ст. 2

6

7 ЗНАМЕНСКАЯ Елена г. Санкт-Петербург -7

 

4

8 РЕШЕТИНА Елизавета г. Москва

-6

-1 19 фев./11:40/ст. 1

10

 

8

-2 19 фев./14:00/ст. 2

12

-5

-3 19 фев./11:40/ст. 2

11

 

9 -12

-4

-10

13

-11

-13

-8

14

-9

-14

Главный судья - спортивный судья ВК (МК) А.В. Александров (г. Казань)

Главный секретарь - спортивный судья 1 кат. (МК) А.Ф. Софронова (г. Санкт-Петербург)

4 - 3 (-5,-6,7,8,6,-13,12)

5 место

ЗНАМЕНСКАЯ Елена

4 место

4 - 1 (-8,10,5,4,8)

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

"ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ "ТОП-16"

среди юниоров и юниорок до 20 лет, юношей и девушек до 16 лет

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ

ТИМАШЕВА Ульяна
4 - 2 (5,-11,4,-4,10,5)

4 - 1 (6,6,-13,7,8)

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ (1-8 место)

 

2 место

 

 

 

 

ДУРНОВА Анфиса

ДУРНОВА Анфиса

 

 

3 место

МАКСИМОВА Мария

 

 

 

ДЕРЗКОВА Анастасия

1 место

4 - 1 (8,-5,9,9,5)

 19 фев./10:00/ст. 5

8 место

 

 

 

 

 

 

 

 

 

РОМАНЧИКОВА Полина

ВИНОГРАДОВА Мария

19 фев./14:00/ст. 5

6 место

7 место

РЕШЕТИНА Елизавета

РОМАНЧИКОВА Полина

ВИНОГРАДОВА Мария

РЕШЕТИНА Елизавета

 

 

 

 

4 - 0 (9,6,9,7)


